
UCHWAŁA NR XLI/204/2018
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Szelków.

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.               - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Szelków obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela i określa się go w następującym wymiarze:

L.p. Stanowisko kierownicze Tygodniowy wymiar zajęć
1. Dyrektor Przedszkola w Starym Szelkowie 8
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 

w Starym Szelkowie
8

3. Dyrektor Publicznego Gimnazjum im. Jana Pawła II 
w Szelkowie

12

§ 2. Wymiar zajęć, ustalany zgodnie z § 1, odnosi się również do nauczyciela, któremu 
powierzonoobowiązki kierownicze w zastępstwie, z tym, że obowiązuje on tego nauczyciela od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nastąpiło powierzenie obowiązków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/30/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 25 maja 2015 r. 
w sprawie zasad ustalania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin nauczycielom, 
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolu oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów, na których organem 
prowadzącym jest Gmina Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5558).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
UrzędowymWojewództwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 8E97E18F-8644-4151-A3E3-2DDE652C0E5B. Podpisany Strona 1




